立法會會議第十九題

附件一

過去五年就觸犯《條例》第21條，即未經註冊而從事五類輔助醫療專（包括視光師），而在法庭被檢控的數字及定罪結果
檢控結果及判罰
	審訊結果
	案件審結年份

	
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009

	被檢控人士總數
	2
	0
	0
	3
	2

	被定罪的人數
	2
	0
	0
	3
	2

	   緩刑 
	0
	0
	0
	1
	0

	   罰款
	2
	0
	0
	2
	2

	控罪不成立人數
	0
	0
	0
	0
	0



註：不包括法庭尚未審結的檢控案件及傳票

立法會會議第十九題

附件二

過去五年就觸犯《條例》第21條，即未經註冊而從事五類輔助醫療專業

（包括視光師），而在法庭被檢控的數字及定罪結果
被定罪人士的罰款額
	被判處下列罰款額的被定罪人士數目：
	案件審結年份

	
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009

	1,000 – 3,999元
	1
	0
	0
	2
	2

	4,000 – 5,000元
	1
	0
	0
	0
	0


